



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Dodávka technologie planetária pro Slezskou univerzitu v Opavě
Název projektu:	Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě
Registrační číslo projektu:	CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503
Druh veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Slezská univerzita v Opavě
Sídlo zadavatele:	Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČO zadavatele:	47813059
Zastoupen:	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.slu.cz

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Při specifikaci projekční kopule byla specifikována hliníková slitina 5052, která ukazuje na přesného výrobce kopulí, protože používají tuto specifikaci ve své technické dokumentaci. Říkáte tím, že přijímáte pouze kopuli od jedním konkrétním výrobcem? Jak podle Vás ovlivňuje specifická slitina 5052 vlastnosti?

Odpověď:

Zadavatel nedisponuje informací, že tuto slitinu používá pouze jediný výrobce. Zadavatel nijak nedefinuje konkrétní výrobek, naopak žádný dodavatel není omezen v tom, jaký materiál pro výrobu kopule použije. V této souvislosti pak nelze hovořit o tom, že by požadavek na materiál, který může použít kterýkoliv výrobce, znamenal určení konkrétního výrobku. Jedná se o moderní materiál s podílem Mg. Je vysoce odolný proti korozi a zejména má vynikající zpracovatelnost za studena a lepší tvářecí vlastnosti než jiné materiály. To vše je vzhledem k malému průměru a tedy velkému zakřivení jednotlivých komponent projekční plochy pro zadavatele velmi podstatná vlastnost, zejména pokud bude kopule zavěšená a budou na ní umístěny další prvky (projektory, ozvučení atp.)

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V zadávací dokumentaci se píše, že kopule musí být hliníkové panely na ocelovém rámu.

Žádný výrobce kopulí podle našich znalostí nevytváří kopule této velikosti s ocelovým rámem. Všechny jsou hliníkové.

Odpověď:

Zadavatel upravuje technickou specifikaci konstrukce kopule, kterou požaduje dodat kovovou. V rámci stanovení podmínek došlo k chybě v psaní.

Příslušný text přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (str. 17) upravuje zadavatel takto:

„Jednotlivé panely projekční plochy budou z 23% perforované panely z hliníkové slitiny řady 5052, opatřené z jedné strany povrchovým práškovým nástřikem. Perforace bude realizovaná pomocí kruhových otvorů o průměru 1,6 mm. Základní konstrukce kopule bude z oceli kovová, na které z vnitřní strany budou instalovány jednotlivé panely. Kruhové otvory perforovaných jednotlivých panelů budou na sebe rovnoměrně navazovat tak, aby jednotlivé segmenty tvořily při projekci jednolitý homogenní povrch. Mezera mezi jednotlivými panely projekční kopule nebude větší než 0,5 mm.“

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Pro hardwarovou specifikaci je specifikováno 4ns maximální zpoždění / časová prodleva mezi promítanými poli. Domníváme se, že jde o překlep a má být uvedeno 4ms. Pokud trváte na původním zadání, žádáme vysvětlit jak je to myšleno – časové možnosti projekčního systému (zobrazovacích prvků projektorů) jsou konstruovány s ohledem na možnosti lidského oka a v tom případě parametry v ns ztrácejí smysl.

Odpověď:

Jedná se o chybu v psaní, správně je 4 milisekundy (ms).

Příslušný text přílohy č. 1 Zadávací dokumentace (str. 2) upravuje zadavatel takto:

„Jednotlivé obrazové segmenty budou synchronizovány tak, aby časová prodleva všech zobrazovaných segmentů vůči sobě byla maximálně 4 ms milisekundy (ms).“

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Pro hardwarovou specifikaci je specifikováno, že by měl být 1% maximální rozdíl v jasu / barvách mezi poli a přesnost 0,5 pixelu pro geometrii. Jakým způsobem to bude měřeno, respektive prokazováno?

Odpověď:

Dodavatel splnění uvedených podmínek doloží technickými listy případně jinými relevantními dokumenty (uvedenými v části 4.1.2, str. 4, textové části Zadávací dokumentace) prokazující splnění uvedené podmínky.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

Pro počítačový hardware je neobvyklé, že zákazník nám říká, jaký typ počítače má používat. Náš software funguje nejlépe na hardwaru, který specifikujeme. Mělo by být na výrobci, aby poskytoval správné počítače pro svůj systém. Zdá se, že tato specifikace jsou převzaty od konkrétního výrobce a používají se k ovlivnění soutěže.

Odpověď:

Zadavatel v podmínkách nestanovil konkrétní druh počítače (obchodní název, značku), ale minimální výkonové a funkční parametry, které musí dle jeho požadavků splňovat. Dle dostupných informací se nejedná o konkrétní výrobek. Uchazeč mohou nabídnout jakýkoliv hardware, který splňuje uvedené požadavky.

Tímto zadavatel taktéž rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 9. 10. 2018 v 9:30 a termínu otevírání obálek na 9. 10. 2018 v 9:45. Místo zůstává zachováno.

V Brně dne 31. 8. 2018

Slezská univerzita v Opavě

Zastoupena společností

Public Market Advisory s.r.o.

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel